ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

Обоянского РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 ноября 2015 года № 14/61 – III
Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2016 года
    В соответствии со ст. 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального района «Обоянский район»  Курской области, Представительное Собрание Обоянского района Курской области

          РЕШИЛО:

         1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального района «Обоянский район» Курской области на 2016 год. (Приложение №1).

         2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Представительного Собрания

Обоянского района Курской области

                 А. В. Лукьянчиков

Глава Обоянского района  Курской области

                    Н. В. Черноусов
Приложение №1

к Решению Представительного Собрания

Обоянского района Курской области

 от 24 ноября 2016 г. №14/61-III
Прогнозный план

приватизации муниципального имущества на 2016 год.

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Площадь, кв.м.
	Предполагаемый срок приватизации

	1.
	Здание, назначение: нежилое здание, с земельным участком
	Курская обл., Обоянский район,
д. Потопахино,

ул. Зеленая, дом №2
	здание – 112,2;
земельный участок – 315,0
	в течение года

	2.
	Здание школы, назначение: нежилое, с земельным участком
	Курская обл., Обоянский район,
х. Кочегуровка,

ул. Гавриловка, дом №13 а
	здание – 127,1;
земельный участок – 5000,0
	в течение года